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Cloetta Fazerin myynti ja tulos parani  
 
Liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 740 miljoonaan kruunuun (732). 
Cloetta Fazerin liikevoitto parani ensimmäisellä vuosineljänneksellä 79 miljoonaan 
kruunuun. Edellisen vuoden vastaavan ajanjakson liikevoitto oli  ilman kertaluonteisia 
eriä 74 miljoonaa kruunua. Liikevoitto oli 10,7 prosenttia liikevaihdosta (10,2).  
 
– Cloetta Fazerin ensimmäinen vuosineljännes alkoi sekä myynnin että tuloksen osalta hyvin, 
sanoo yhtiön uusi konsernijohtaja Jesper Åberg. Suomessa myynti kasvoi 5 prosenttia ja travel 
trade -myynti (laiva- ja lentoliikenne sekä lentokentät) 15 prosenttia.  
 
Yhtiön myynti Baltiaan on myös kasvussa ja Cloetta Fazer on toiseksi suurin toimija Viron 
makeismarkkinoilla. Venäjällä oman myyntiorganisaation työ on käynnistynyt hyvin.  
 
– Hyvä kehitys Pohjoismaiden ulkopuolella myötävaikutti ensimmäisen vuosineljänneksen 
parantuneeseen liikevoittoon, Jesper Åberg jatkaa. 
 
Ruotsissa tärkeimpien tavaramerkkien myynti kasvoi kokonaismyynnin pienentyessä  
prosentilla. Norjassa myynti pieneni ensimmäisellä vuosineljänneksellä. 
 
Tavaramerkki Fazer Sinisen myynti on edelleen kasvanut Suomessa muun muassa uuden Karl 
Fazer sinivalkoisen suklaapatukan menestyksen myötä. Pussimakeisten myynti on kehittynyt 
parhaiten, esimerkkinä tästä Pantteri Suomessa ja sen vastine Salta katten Ruotsissa. 
 
– Raaka-ainekustannusten – pääasiassa kaakaon ja maitotuotteiden – nousu tulee vaikuttamaan  
tuotantokustannuksiin jälkimmäisen vuosipuoliskon alusta. Sen kompensoimiseksi 
myyntihintojen nostaminen on tarpeen, sanoo Jesper Åberg. 
 
 
 
Tietoja Cloetta Fazerista 

Cloetta Fazer -konserni on Pohjoismaiden johtava makeisyhtiö noin 22 prosentin 
markkinaosuudellaan. Konsernilla on tuotantolaitoksia Ruotsissa ja Suomessa. Vahvat 
tavaramerkit, kuten Fazerin Sininen, Kexchoklad, Dumle, Geisha, Polly ja Center, ovat 
liiketoiminnan tärkein voimavara. Konsernin palveluksessa on keskimäärin 1.600 henkilöä ja 
liikevaihto on noin 3 miljardia kruunua.  
 
 

Lisätietoja antavat toimitusjohtaja ja konsernijohtaja Jesper Åberg, matkapuhelin  
+46 70 180 21 01 (myös suomeksi) ja talousjohtaja Curt Petri,  
matkapuhelin +46 70 593 21 69.  
Kotisivut: www.cloettafazer.fi 
 


